
 

 
              
  

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale 
“G. GIORGI”  

Informatica e Telecomunicazioni Elettronica, Elettrotecnica e Automazione  Meccanica Meccatronica ed Energia  

Via Amalfi, 6 - 72011 BRINDISI Tel. 0831418894 Fax 0831418882 

C.F.80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
 

Web: www.ittgiorgi.gov.it e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: brtf010004@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                                                       Brindisi, 27/09/2017 
 

All’Albo pretorio del sito web della scuola  
Al personale Docente 

Al personale ATA 
Alle famiglie degli alunni  

Alle II.SS. di ogni ordine e grado 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche .  10.1.1A-FSEPONPU-2017-130     Codice 
Identificativo Progetto:  CUP: B889G17001860006 – ASSUNZIONE INCARICO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/28616 del 13/07/2017, riferita all’avviso  10862/2016  , con 

la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive 

pubblicate con nota Prot. AOODGEFID / 27530 del 12/07/2017; 

Visto il progetto autorizzato 10.1.1A-FSEPONPU-2017-130  Nota USR Puglia Prot 16724 del 18/07/2017, 
VISTA la delibera del Collegio Docenti ; 
VISTO il Decreto Interministeriale n.44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Visto il decreto di assunzione in Bilancio n.6100 dell’11.9.2017; 

Visto il D.lgs 18 aprile 2016, n.50;i4 

Viste le linee guida dell’A.N.A.C. n.4 di attuazione del Decreto Legislativo n.50/2016 

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, 

a valere sul Fondo Sociale Europeo di cui alla nota Prot.n.AOODGEFID/31507 DEL 24.07.2017 

Che questo Istituto risulta destinatario del progetto descritto di seguito, PON Avviso 10862“codice 10.1.1A - 

FSEPON- PU-2017-130 Azione 10.1.1 SottoAzione 10.1.1°, con protocollo AOODGEFID28616 di 

 € 44.656,00. 

La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio d’istituto 

per la ratifica. 

La presente determinazione dirigenziale è pubblicata in data odierna sull’albo pretorio on line dell’istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Luisa SARDELLI  

http://www.ittgiorgi.gov.it/
mailto:brtf010004@istruzione.it



		2017-10-03T19:02:03+0200
	SARDELLI MARIA LUISA




